
ProLocalis auttaa kuluttajia ja turisteja löytämään parasta mitä eri paikkakunnilla on tarjota.

Samalla kun pientuottajat etsivät uusia ja moderneja kanavia lisätäkseen näkyvyyttään ja myyntiään,
niin kuluttajat yrittävät löytää paikallisesti tuotettuja tuotteita, palveluja ja elämyksiä. Näiden avuksi
kehitettiin helppokäyttöinen mobiilisovellus joka yhdistää kuluttajat, turistit ja pientuottajat.
Sovelluksen avulla myös jälleenmyyjät, ravintolat ja turismikeskukset löytävät helposti asiakkailleen
parasta mitä lähellä on tarjolla. Pientuottajille tarjotaan ilmainen perusnäkyvyys!

Yhteistyössä alueellisten kyläyhdistysten kanssa järjestämme tiedotustilaisuudet ympäri Suomea.
Tarkoituksena on esittää ja keskustella mahdollisuuksista hyödyntää ProLocalis-konseptia eri
paikkakuntien elinvoiman ja tarjonnan näkyvyyden kehittämiseksi. Toivomme tapaavamme
kyläyhdistysten ja Leader-yhmien edustajia, pientuottajia, kuntien ja kaupunkien turismi- ja
elinkeinokehityksen toimijoita sekä paikallisen median edustajia.
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ELY-keskus, Maaseutuvirasto, Maaseudun Sivistysliitto, Kirkkonummen kunta, Courage Ventures Funds, SanFrancisco Agency, Sauce Forum, Slow Food Västnyland

Yhteistyössä:



ProLocalis hjälper konsumenter och turister att hitta det bästa som samhällen har att erbjuda.

Tillika som småproducenter söker efter nya och moderna kanaler för att förbättra sin synlighet coh
försäljning, så försöker konsumenter och turister hitta lokalt producerade produkter, tjänster och
äkta turismupplevelser. För att hjälpa dessa hitta varandra, utvecklade vi en lättanvänd mobil app.
Med appen hittar även restauranger och hotell det bästa för sina kunder. Småproducenter kan
registrera sig gratis!

I samarbete med lokala byföreningar ordnar vi infotillfällen runt om i Finland. Målet är att presentera
och diskutera om möjligheterna att utnyttja ProLocalis-konceptet för att utveckla livskraften och
synligheten av det lokala tillbudet. Vi hoppas på att få träffa byföreningars och Leader-gruppers
representanter, småproducenter, kommuners och städers ansvariga för turism och näringsutveckling
samt lokal media.
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NTM-Centralen, Landsbygdsverket, Landsbygdens bildningsförbund, Kyrkslätts kommun, Courage Ventures Funds, SanFrancisco Agency, Sauce Forum, Slow Food Västnyland

I samarbete med:

Vet du vad det finns nära dig?

Ladda appen Skapa din profil

Kolla kategorier Sök på kartan


